



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141008 Московская область, г.Мытищи, Новомытищинский пр-т, 36/7

тел. (495) 581-72-88, факс (495) 581-13-83 www.mytyshi.ru, e-mail: inform@mytyshi.ru

20.08.2024	Nº	И-12841
на №	OT_	
		_

## ПРЕДПИСАНИЕ

о сносе (демонтаже) самовольно установленного некапитального объекта и освобождении занимаемого им земельного участка

На основании п. 1 Протокола заседания Комиссии по рассмотрению вопросов по освобождению земель и земельных участков в границах городского округа Мытищи Московской области, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области» от самовольно установленных некапитальных объектов от 19.07.2024 № 19, акта о выявлении самовольно установленного некапитального объекта на территории городского округа Мытищи, в связи с установлением факта самовольной установки некапитального объекта – ворота с каликой, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 50:12:0080409:42, по адресу: Московская область, р-н Мытищинский, городское поселение Мытищи, д. Болтино, СПК «Болтино», уч-к 211, руководствуясь пунктом 6 Порядка освобождения земель и земельных участков в границах городского округа Мытищи Московской области, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области», от самовольно установленных некапитальных объектов, утвержденного постановлением Администрации городского округа Мытищи Московской области от «23» августа 2023 г. № 4300, владельцу объектов неустановленному лицу, в течение двух недель с момента размещения настоящего Предписания на самовольно установленном некапитальном объекте необходимо осуществить снос (демонтаж) самовольно установленный некапитальный объект.

Заместитель Главы городского округа



Я.В. Башлыков

